
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Betreft

Algemene gegevens

Stichting het Zorgnet Tilburg 13-12-2018 
 1

Prof. Romeinstraat 11a, 5013 BX Tilburg
KvK: 65475453

13-12-2018 
 1

0 13-12-2018 
 1

Boedelsaldo
€ 0,00

13-12-2018 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 14-03-2019
Insolventienummer F.02/18/330
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000080077:F001
Datum uitspraak 13-11-2018

R-C mr. M Pellikaan
Curator mr. T.M. Schraven



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van
13-11-2018

t/m
13-12-2018

13-12-2018 
 1

van
14-12-2018

t/m
14-3-2019

14-03-2019
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 9,12 uur

2 5,00 uur

totaal 14,12 uur



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder(s) van gefailleerde is/zijn niet bekend. De voormalige bestuurders 
van gefailleerde, conform opgave in de Kamer van Koophandel, zijn door de 
curator aangeschreven. Een aantal daarvan heeft de curator en/of een 
medewerker van de curator gesproken. Deze voormalige bestuurders geven 
allen aan niets meer te maken te hebben met gefailleerde en geen informatie 
over gefailleerde te kunnen verstrekken. De laatst bekende bestuurder van 
gefailleerde is op 1 augustus 2018 uitgeschreven uit het register van de Kamer 
van Koophandel. Deze persoon is vooralsnog volstrekt onbereikbaar gebleken. 
De curator heeft bij verschillende schuldeisers navraag gedaan. Al geruime tijd 
blijkt er geen contact meer te zijn geweest met gefailleerde. 

Het pand waar gefailleerde gevestigd was, blijkt al vanaf januari dit jaar niet 
meer gehuurd te worden door gefailleerde. De curator is ter plaatse geweest 
en heeft daar navraag gedaan. Thans is vanaf 1 maart jl. een sportschool op 
de locatie van gefailleerde gevestigd. Er is geen nadere informatie bekend over 
gefailleerde. 

Overige informatie is dus niet bekend.

13-12-2018 
 1

De curator heeft meer oud-bestuurders gesproken. Onderzoek wordt 
voortgezet. 

14-03-2019
 2

niet bekend 13-12-2018 
 1

niet bekend 13-12-2018 
 1

niet bekend 13-12-2018 
 1

wordt onderzocht 13-12-2018 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Personeelsleden
0

13-12-2018 
 1

Personeelsleden
0

13-12-2018 
 1

geen 13-12-2018 
 1

3. Activa

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

niet bekend 13-12-2018 
 1

geen 13-12-2018 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

nvt
13-12-2018 

 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt
13-12-2018 

 1

nvt 13-12-2018 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

Doorstarten onderneming

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt
13-12-2018 

 1

nvt
13-12-2018 

 1

nvt 13-12-2018 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

wordt onderzocht 13-12-2018 
 1

wordt onderzocht 13-12-2018 
 1

wordt onderzocht 13-12-2018 
 1

wordt onderzocht 13-12-2018 
 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

wordt onderzocht

13-12-2018 
 1

7.6 Paulianeus handelen

wordt onderzocht

13-12-2018 
 1

wordt onderzocht 13-12-2018 
 1

wordt onderzocht 13-12-2018 
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 0,00 13-12-2018 
 1

€ 630,00 13-12-2018 
 1

€ 0,00 13-12-2018 
 1

€ 0,00 13-12-2018 
 1

1 13-12-2018 
 1

3 14-03-2019
 2

€ 224,84 13-12-2018 
 1

€ 4.859,50 14-03-2019
 2

correspondentie met crediteuren 13-12-2018 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

nvt 13-12-2018 
 1

10. Overig

Curator zoekt naar andere wegen om de benodigde informatie boven water te 
krijgen.

13-12-2018 
 1

nog niet bekend 13-12-2018 
 1

14-6-2019 14-03-2019 
 2

zoals voormeld 13-12-2018 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


